РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 октября  2016г № 354
                                                      с. Дубовское

О внесении изменений в Постановление Администрации
 Дубовского сельского поселения от 01.04.2016 г. № 87
« Об утверждении инвестиционной программы
Дубовского сельского поселения на 2016 год»
В целях корректировки перечня инвестиционных проектов, финансируемых за счет средств областного бюджета и  бюджета Дубовского сельского поселения, предусмотренных на реализацию инвестиционной программы на территории Дубовского сельского поселения на 2016 год Администрация Дубовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменеия в постановление Администрации Дубовского сельского поселения от 01.04.2016 года № 87 « Об утверждении инвестиционной программы Дубовского сельского поселения на 2016 год», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Дубовского сельского поселения                                         А.В.Мендель
Копия верна:
специалист 1 категории по правовой, кадровой,
архивной  работе , регистрационному учету                               С.Н.Ареян
постановление вносит:

сектор экономики и финансов

Усач Н.П.

тел. 5-19-72
Приложение

к постановлению

от 28 октября 2016г. № 354
Инвестиционная программа

Дубовского сельского поселения на 2016 год

(тыс. руб.)
	№ п/п
	Наименование инвестиционного проекта
	Объем инвестиций всего
	Источники инвестиций

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1.
	Реконструкция водопроводных сетей в с Дубовское Дубовского района Ростовской области
	3 700,9
	0,0
	3 571,4
	129,5

	2
	Реконструкция водопроводных сетей в  х. Ериковский Дубовского района Ростовской области

	17499,8
	0,0
	16 887,3
	612,5

	3
	Ремонтно-восстановительные работы на площадке насосной станции в с.Дубовское Дубовского района Ростовской области
	1 545,4
	0,0
	1 491,3
	54,1

	4
	Проведение выборочного капитального ремонта водопроводных сетей в с.Дубовское Дубовского района Ростовской области
	4 778,0
	0,0
	4 610,8
	167,2

	Объем инвестиций всего:
	27 524,1
	0,0
	26 560,8
	963,3

Копия верна:

специалист 1 категории по правовой, кадровой ,
архивной работе и регистрационному учету                                                                                                           С.Н.Ареян